0 0.00% 0 0.00%

2、董事、监事及高级

管理人员

2,070,000 2.79% 2,070,000 2.64%

3、核心员工 2,970,000 4.01% 2,970,000 3.78%

4、其它 2,250,000 3.03% 2,250,000 2.87%

合计 7,290,000 9.83% 7,290,000 9.29%

总股本 74,140,000 100.00% 78,503,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为704人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为705人。

截止到 2023 年 12 月 29 日, 发行前公司股东人数为 704 人；本次股票发行新增股东 1

人，发行完成后，公司股东人数为 705 人。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司净资产规模提升，财务状况更趋稳健，资产负债结构更趋合理，

有利于进一步增强公司竞争实力及盈利能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次债权转股权，不影响公司业务结构，不会对公司管理结构产生重大影响。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

公司控股股东为上海鲁郡投资管理合伙企业(有限合伙)，本次发行前持股比例为

山东芯诺电子科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-004

64.39%，发行后持股比例为 60.82%；陈钢全作为上海鲁郡投资管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人，持有上海鲁郡投资管理合伙企业(有限合伙)的出资份额为 1.6711%，本次

发行前其间接持有芯诺科技股份比例为 1.11%，发行后间接持股比例为 1.02%。根据上海鲁

郡投资管理合伙企业（有限合伙）合伙协议，合伙人依照法律规定或本协议约定，需要对合

伙企业有关事项作出决议时，有限合伙人不参与决议表决，决议结果以执行事务合伙人意见

为准。执行事务合伙人变更或撤换需经执行合伙人在内的全体合伙人协商一致方可实施。陈

钢全作为上海鲁郡投资管理合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人，本次发行前后分别实际

控制芯诺科技 64.39%、60.82%的股份，为公司实际控制人。本次发行前后公司实际控制人、

控股股东不会发生变化，公司控制权不会发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持

股数量

（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 石海强 副总经理 500,000 0.67% 500,000 0.64%

2 赵福健 副总经理 500,000 0.67% 500,000 0.64%

3 裘国营 副总经理 500,000 0.67% 500,000 0.64%

4 杨勇 副总经理 20,000 0.03% 20,000 0.03%

5 王宪霞 财务总监 500,000 0.67% 500,000 0.64%

6 陈稳 董事会秘书 50,000 0.07% 50,000 0.06%

7 朱海马 核心员工 500,000 0.67% 500,000 0.64%

8 耿开远 核心员工 300,000 0.40% 300,000 0.38%

9 兰怀迎 核心员工 300,000 0.40% 300,000 0.38%

10 陈小双 核心员工 300,000 0.40% 300,000 0.38%

11 吕敏 核心员工 240,000 0.32% 240,000 0.31%

12 徐泳 核心员工 220,000 0.30% 220,000 0.28%

13 高峰 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

14 袁斌 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

15 张珂 核心员工 120,000 0.16% 120,000 0.15%

16 李玉发 核心员工 100,000 0.13% 100,000 0.13%

17 孟凡红 核心员工 60,000 0.08% 60,000 0.08%

18 尚利 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

19 陈秀娟 核心员工 60,000 0.08% 60,000 0.08%

20 王超 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

21 王纪琪 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

22 刘健 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

23 赵嘉琳 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

山东芯诺电子科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-004

24 徐云龙 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

25 单飞 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

26 高俊 核心员工 50,000 0.07% 50,000 0.06%

27 王化胜 核心员工 30,000 0.04% 30,000 0.04%

28 徐晓钰 核心员工 30,000 0.04% 30,000 0.04%

29 马齐营 核心员工 30,000 0.04% 30,000 0.04%

30 张娣 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

31 孔静静 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

32 曹凤花 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

33 马旺 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

34 王龙飞 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

35 卞瑞华 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

36 陈艳娟 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

37 孔霞 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

38 马娟 核心员工 20,000 0.03% 20,000 0.03%

合计 5,040,000 6.80% 5,040,000 6.42%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.75 0.46 0.43

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

2.95 3.59 4.03

资产负债率 42.38% 44.99% 35.39%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

公司于 2022 年 4 月 15 日与惠达财丰签订《借款合同》。根据公司与发行对象签订

的《借款合同》及《股份认购协议书》，本次用于认购股份的 49,999,980.00 元债权资产权

属清晰，且不存在抵押、质押等权利受限情况，不存在涉及重大诉讼、仲裁、司法执行等权

属争议，亦不存在股权被司法冻结、查封、托管等妨碍权属转移的其他情况。

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号为“致同验字（2024）第 371C000028

号”的《验资报告》，截至 2024 年 1 月 11 日止，惠达财丰以持有公司的债权作价出资

49,999,980.00 元，其中：4,363,000.00 元增加股本，45,636,980.00 元增加资本公积。发行后

惠达财丰占目前公司总股本比例为 5.5577%。

本次发行用于认购的资产实际情况与定向发行说明书中披露的信息不存在差异。

山东芯诺电子科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-004

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

补充协议主要内容如下：

甲方：济宁市惠达财丰创业投资有限公司

乙方：（以下简称“乙方”或“回购方”）